

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85627

FECHA: 06-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
	2	\$1.500	\$3.000
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
	2	\$1.800	\$3.600
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU			
	1	\$1.700	\$1.700
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MICKEY P			
	1	\$1.430	\$1.430
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS			
	4	\$1.100	\$4.400
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES TO			
	1	\$1.600	\$1.600
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES FULTONS			
	1	\$900	\$900
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE			
	1	\$200	\$200
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE			
	1	\$390	\$390
REGLA 30CM ACRILICA FULTONS			
	1	\$290	\$290
COMPAS PLASTICO CON LAPIZ FULTONS			
	1	\$650	\$650
LAPIZ GOMA DE BORRAR RETRACTIL ADIX			
	1	\$750	\$750
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL			
	1	\$4.300	\$4.300
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
	1	\$620	\$620
LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTT			
	1	\$2.100	\$2.100
CARTONERO CHICO PLASTICO FULTONS			
	1	\$300	\$300
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT			
	1	\$1.550	\$1.550
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI MOTARRO			
	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT			
	1	\$950	\$950
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TOR			
	1	\$1.850	\$1.850
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	2	\$990	\$1.980
BARRA SILICONA 7MM			
	10	\$190	\$1.900
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR			
	1	\$1.100	\$1.100
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M			
	2	\$500	\$1.000
REPUESTO CUCHILLO CARTONERO 10UND G			
	1	\$660	\$660
LÃ•PIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT			
	1	\$1.990	\$1.990
SISTEMA SOLAR MARZU			
	1	\$2.450	\$2.450
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR			
	6	\$400	\$2.400
LAPIZ FRIXION BALL 0.7 AZUL PILOT			
	1	\$4.650	\$4.650
LAPIZ PINCELIN DUO PAPERMATE			
	1	\$390	\$390
PLUMON PERMANENTE PILOT 100 NEGRO			
	1	\$1.050	\$1.050
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
	1	\$450	\$450
LAPIZ GOMA DE BORRAR CON SACAPUNTA			
	1	\$1.100	\$1.100
PILA RECARGABLE AA 4UN DATACOM			
Descuento	%	1	\$8.550
			\$ 7.464
			NETO \$ 45.996
			IVA 19% \$ 8.740
			TOTAL \$ 54.736



